РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.08.2018 года № 253 -НПА_

О признании недействующим пункта 2

решения Должанского районного

Совета народных депутатов  от
18.10.2016г № 163-НПА

Принято на двадцать седьмом

заседании Должанского районного

Совета народных депутатов пятого

созыва

В целях исполнения решения Орловского областного суда от 11 июля 2018

года по делу № 3а-69 по административному исковому заявлению Семенова

Василия  Антоновича к Должанскому районному Совету народных депутатов

Орловской области о признании недействующим в части решения Должанского

районного Совета народных депутатов  Орловской области от 18.10.2016 года №

163-НПА «О внесении изменений в решение Должанского районного Совета

народных депутатов Орловской области от 21.03.2014 года № 67-НПА»,

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать недействующим со дня принятия пункт 2 решения Должанского

районного Совета народных депутатов  Орловской области от 18.10.2016 года №

163-НПА «О внесении изменений в решение Должанского районного Совета

народных депутатов Орловской области от 21.03.2014 года № 67-НПА».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Должанского района                                                                   В.М.Марахин